Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 43

ПРИКАЗ
г. Борзя

05 сентября 2024 года №74§11-ОД

«О назначении ответственного за организацию
бесплатного горячего питания обучающихся»

Приказываю:

1 .Назначить ответственным за организацию бесплатного горячего питания
обучающихся Сморыгину Т.А., социального педагога.

2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор; школы ' f
■А Л couj*L,

Л.П. Бронникова

С приказом ознакомлена: Сморыгина Т.А. « оуУ> Оу 2024г.